



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO Comite Provincial de Seguridad

03 ENE 2020



GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA "AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION Y LA IMPUNIDAD"

Bellavista, 31 de Diciembre del 2019

OFICIO Nº 191-2019-MDB-GSC-CODISEC

SEÑOR:

Gral. PNP (R)

Luis Miguel PRAELI BURGA

Gerente de Seguridad Ciudadana y Secretario Técnico de la Municipalidad Provincial del Callao.

Presente.-

ASUNTO: Remite - Evaluación Desempeño Integrantes del CODISEC - " IV TRIMESTRE - 2019".

Me es grato dirigirme a Ud., haciéndole llegar el más cordial saludo del Señor Alcalde de la Municipalidad Distrital de Bellavista, Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana (CODISEC) y del mío propio en mi condición de Secretario Técnico del CODISEC.

La presente tiene por finalidad remitir al presente el Informe de Evaluación de Desempeño de los Integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana - (CODISEC), correspondiente al "IV TRIMESTRE – 2019".

Aprovecho la oportunidad para testimoniarle los sentimientos de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA
GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

JAIME ANTONIO REBAZA PEREZ
GEREN E DE SEGURIDAD CIUDADANA

Lugar: Av. Insurgentes s/n, frente al Complejo Policial – Urb. Ciudad del Pescador - Bellavista.







COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE BELLAVISTA

EVALUACION DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES, CORRESPONDIENTE AL "IV TRIMESTRE 2019"

Ref. (Art. 49° del Reglamento de la Ley N° 27933) – Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 011-2015-IN.

Nº	INTEGRANTE DEL CODISEC	CARGO	ASISTENCIA A SESIONES DEL COMITÉ			DISPONIBILIDAD PARA BRINDAR INFORMACIÓN AL COMITÉ		PARTICIPA EN LAS	
			10 décimo Mes OCT.19	11 onceav. Mes NOV.19	12 decimo. Mes DIC.19	Brinda la información requerida	Cumple con los acuerdos	ACTIVIDAD DEL COMITÉ	OBSERVACIONES
01	Sr. Daniel Juan MALPARTIDA FILIO	Presidente del CODISEC. Alcalde Distrital	SI	SI	sı	SI	SI	SI	
02	Sra. Ana María QUIROZ VILLAR	Sub Prefecto de Bellavista	SI	SI	SI	SI	SI	SI	N-1-1-1
03	Cmdte. PNP Jhans Varusch TRUYENQUE RAMOS.	Comisario de Bellavista	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
04	Cmdte. PNP José Cenón DIAZ ZULUETA.	Comisario Ciudad del Pescador	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
05	Lic. Matilde HUGO HUARANGA	Representante del Poder Judicial	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
06	Dra. Joseline Macbeth PURIZACA ZETA	3ra. Fiscalía Corporativa del Callao –Ministerio Público	SI	SI	SI	SI	SI	, SI	
07	Sra. Amelia MORANTE MENDOZA	Coordinadora Juntas Vecinales de Bellavista-PNP.	SI	SI	SI	SI	SI	SI	

Sesiones de Trabajo del CODISEC

4ta. Sesión:

29 Octubre - 2019

5ta. Sesión:

29 Noviembre- 2019

6ta. Sesión:

30 Diciembre- 2019

Constitution of the Senting of the S

Bellavista, 31 de Diciembre 2019